



**משרד החקלאות ופיתוח הכפר
לשכת המנהל הכללי**

י"ד חשוון, תשפ"ד
29 אוקטובר, 2023

נושא הישיבה: הערכת מצב מנכ"ל משרד החקלאות - "חרבות ברזל" - 11:30
תאריך הפגישה: 28.10.2023

משתתפים:

<p>מיכל ברק, אגף טכנולוגיות דיגיטליות ומידע - מקוון סיון ינקוביץ, מנהלת אגף תקציבים - מקוון נועה ברנס, סגנית חשבת - מקוון טניה שאמלי, סגנית חשבת - מקוון חגית ברנר בידרמן, מנהלת מחוז השפלה וההר סמדר מויסה, סחר חוץ יוספה סובר, אגף התכנון נבו יצקר, מחוז הנגב - מקוון סלמאן אלשיך, מנהל מחוז מרכז - מקוון פארוק דבור, מנהל מחוז גליל גולן - מקוון דפנה יוריסטה, מנהלת אגף דוברות - מקוון ניר פרוימן, מנהל אגף הדייג - מקוון שימי אליה, אגף בכיר טכנולוגיות דיגיטליות ומידע - מקוון ארז אוסמן, מנהל אגף מדיניות כלכלית וסטטיסטיקה - מקוון שושי רשף מור, מנהלת אגף סחר חוץ - מקוון איציק שניידר, מנכ"ל מועצת החלב - מקוון אורי דורמן, התאחדות חקלאי ישראל - מקוון עמית יפרח, נציג תנועת המושבים - מקוון</p>	<p>אורן לביא, מנכ"ל משרד החקלאות יובל ליפקין, משנה למנכ"ל - מקוון נטלי מור, רמ"ט מנכ"ל - מקוון תמר חובל, יועצת מנכ"ל - מקוון ד"ר אסף לוי, סמנכ"ל גורמי ייצור - מקוון משה אחרק, מנהל אגף הפיצו"ח - מקוון יוסי שטיינברג, מנהל אגף הרכש, נכסים, בינוי ומשק רוני גבריאל שדה, יועץ תקשורת מנכ"ל - מקוון, אורי צוק בר, סמנכ"ל מחקר כלכלה ואסטרטגיה - מקוון יעקב פולג, סמנכ"ל סחר חוץ - מקוון צביקה כהן, סמנכ"ל השקעות ומימון - מקוון ד"ר תמיר גשן, מנהל השו"ט - מקוון שלומית ציוני, מנהלת הגני"צ - מקוון איילה הררי חגי, סמנכ"לית למינהל ומשאבי אנוש מקוון חגי שניר, מנהל שה"מ - מקוון אבי רמז, ראש אגף ביטחון, חירום וסייבר - מקוון עו"ד אפרת אביאני, יועצת משפטית - מקוון רענן אמויאל, מנהל אגף תכנון קרקע חקלאית - מקוון ד"ר דוד אסף, סמנכ"ל ניהול משאבי סביבה - מקוון</p>
---	---

סבב התייחסויות:

מנכ"ל:

- התנדבות תלמידים - בוחנים עם משרד החינוך - הוצאת 20 אוטובוסים כל יום לחודש ימים של תלמידים לעבודה במשקים. יהיה במימון חלקי של המשרד וחלק של משרד החינוך.
- אירוע שאולי מורכב לוגיסטית אבל נסייע למשרד החינוך כיצד לעשות זאת.
- עובדים גם על פתרונות בנושא הבעיות בחקלאות באופן כללי בהווה ובעתיד: גם בתחום עובדים, גם בנושא הפיצויים לחקלאים, חגי שניר שפותר בעיות אד הוק, יצירת זירת מסחר דיגיטלי - לתת פתרון לכולם.
- לגבי עובדים זרים - קיימתי פגישות עם האוצר ועם רשות האוכלוסין יחד עם סמנכ"ל גורמי ייצור וסמנכ"ל סחר חוץ, נטלי מור, מנהלים וגורמים נוספים.
- קיימנו, השר ואני, פגישה עם שגרירת תאילנד בישראל לבלום את עזיבת העובדים.
- קיימנו גם פגישה עם שגריר סרי לנקה - לחתום על הסכם בילטרלי איתם לעובדים – ברגע שיחתם, נראה הגעת עובדים משם.



משרד החקלאות ופיתוח הכפר לשכת המנהל הכללי

נבו, מחוז הנגב:

לא מציינים את המחוזות. לבדוק את סטטוס התאילנדים שנמצאים כרגע.
סטטוס פינוי לולים- יש בעיה בלול בחולית שלא נפתרת. נדרש להחלטה משרדית בעניין.

ד"ר תמיר גושן ענפי החי- ווטרינריה:
צריך להגיע להכרעה מול חולית.

פארוק דבור, מנהל מחוז גליל- גולן:
לעלות מול הצבא, שמורידים הרבה גדרות והבקר מסתובב ומשתולל.
מצריך תקציבים רבים מבחינת גידור.

יוני דמרי, תנועת המושבים:
כרגע לא מכיר חוסר, אך בתקופה הקרובה עשוי להיות חוסר בכל מה שקשור בעוטף.

חגי שניר, מנהל שה"מ:
בנושא חוסרים, לא יהיו מדפים ריקים, אך החקלאים בעוטף זורעים ושותלים הרבה פחות מהמתוכנן.
המחסורים ייכנסו איתנו לתוך החורף.

איציק שניידר, ענפי החי- ענף החלב:
זריעות חורף- מעל מאה אלף דונם לא יהיה ניתן לזרוע. צריך לקבל החלטה שלא זורעים ושכל השטחים הולכים לחציר ומספוא.

דר אסף לוי, גורמי ייצור:
חשוב להבין שיש משמעויות של תקציב.

אבי רמרז, ביטחון, חירום וסייבר:
יש המון רסיסים ברחבי הקריה החקלאית. מבקש לא לגעת בזה ורק לדווח לגורמי הביטחון.
מיגון אישי- יש 2 ספקים שמוכנים לספקו להתחייב למעל 100 אפודים וקסדות, צריך את אישור המנכל לצאת לדרך מבחינת אישור תקציבי.



משרד החקלאות ופיתוח הכפר
לשכת המנהל הכללי

משימה	תיאור המשימה	אחריות
1.	יוקם צוות בראשותו של יעקב פולג סמנכ"ל סחר חוץ. חברי הצוות יקבעו בהמשך להקמת אנדרטה לעובדים הזרים (נרצחו, נעדרים, פצועים), אנחנו נעשה זאת בשיתוף פעולה יחד עם השגרירות התאילנדית כדי לוודא שהכל על פי תפיסת עולמם, זאת מחויבות המשרד, נקצה לזה תקציב מיוחד. המנכ"ל מבקש לבחון בועדה הזו איזו עוד עובדים נרצחו/ נחטפו ממדינות נוספות ונזכיר גם אותם. מוזמנים- משרדי ממשלה רלוונטיים כולל רשות האוכלוסין.	יעקב פולג
2.	באחריות חגי שניר לרכז תוכנית אופרטיבית מה צריך לעשות מול מועצת מגדלי הפלחה, מועצת הכותנה והחלב. אם צריך נוהל תמיכה נביא נוהל תמיכה, מבקש את התייעצות גורמי המקצוע.	חגי שניר

כתבה : תמר חובל